

ASAL Hendaklah dikembalikan dengan invois tuan	PESANAN KERAJAAN Pesanan ini akan dibatalkan jika barang-barang tidak diterima sebelum tarikh yang tersebut	AF 999174
KEPADA		

JABATAN **PERBADANAN PRODUKTIVITI MALAYSIA**

KEPADA SRF VENTURE ENTERPRISE NO 92 TINGKAT BAWAH LORONG MERBAU JAYA 1 LORONG MERBAU JAYA 1 13800 BUTTERWORTH PULAU PINANG	Sila ^{bekalkan barang-barang} ^{yang tersebut di bawah ini} ^{kepada} Perbadanan Produktiviti Malaysia (MPC) Jln Tun Hamdan Sheikh Tahir 13200 K.Bts,P.Pinang
pada atau sebelum _____	

No.	Perihal	Banyaknya	Harga satu dan diskaun	Harga bersih
	KERJA-KERJA PEMBINAAN KOLAM TADAHAN BERKONSEPKAN LANDSKAP DAN RUMAH PAM UNTUK MENGELAKKAN BANJIR KILAT DI PERBADANAN PRODUKTIVITI MALAYSIA (MPC) WILAYAH UTARA-TUNTUTAN KEMAJUAN 03			
	TUNTUTAN BAYARAN KEMAJUAN NO 3			
	KERJA-KERJA PEMBINAAN KOLAM TADAHAN BERKONSEPKAN LANDSKAP DAN RUMAH PAM UNTUK MENGELAKKAN BANJIR KILAT DI PERBADANAN PRODUKTIVITI MALAYSIA (MPC) WILAYAH UTARA	1	56,970 00	56,970 00
	Tarikh Perolehan/Program diperlukan: 11 Jun 2021 Lokasi Perolehan/Program diperlukan : Malaysia Productivity Corporation (NRO)			
	Lima puluh enam ribu sembilan ratus tujuh puluh sahaja		56,970 00	
	BUATKAN SATU GARISAN DI BAWAH ITEM PESANAN YANG TERAKHIR M-NPC-WU0-A33101 RO: WU0-0032/21			
Jumlah (dalam perkataan) :	Ringgit	Jumlah		

Vot untuk bayaran:

Ruj. permintaan Jabatan:

Ruj. panduan/kontrak Perbendaharaan:

Ruj. tender/kontrak Jabatan:

Tandatangan

02/06/2021

Tarikh

Pengurus

MPC Wilayah Utara

Pulau Pinang

PEMBAYARAN TIDAK AKAN DIBUAT JIKA PERAKUAN MENGENAI MUTU TIDAK DIPENUHKAN ATAU JIKA NASKAH INI TIDAK DIKEMBALIKAN

PERAKUAN MENGENAI MUTU
(Hendaklah dipenuhi oleh Pembekal)

Saya memperakui bahawa saya telah membekalkan barang-barang* atau telah melaksanakan kerja yang tersebut di atas mengikut *surat saya/surat tuan _____ bertarikh _____

Tarikh 5/7/2021

Tandatangan Pembekal

PERAKUAN
(Hendaklah dipenuhi oleh Jabatan)

Saya memperakui bahawa *(1) barang-barang yang dipesan di atas telah diterima dan *dikeluarkan untuk terus digunakan/*disimpan dan dibukukan dalam Lejar setor No. folio _____

*(2) kerja yang dibutirkan di atas telah dilaksanakan dengan memuaskan.

Tarikh 5/7/2021

Tandatangan Penerima

Jawatan

*Potong mana yang tidak berkenaan.

Pesanan dan invois dikemukakan untuk pembayaran

pada _____

No. Baucar Jabatan

Bertarikh

Ringkasan baucar No.

Bertarikh

Tandatangan Ringkas

INVOICE

Inv. No:	SRF/MPC(PCT)100.2/6 Jld 2/Claim-3
L.O No:	AF 999174
Date :	30/6/2021

PENGARAH WILAYAH

PERBADANAN PRODUKTIVITI MALAYSIA (MPC)
WILAYAH UTARA
BEG BERKUNCI 206
JALAN TUN HAMDAN SHEIKH TAHIR
13200 KEPALA BATAS
PULAU PINANG.

Subject;

CLAIM OF INTERIM No. (3) FOR PROJECT TITLE AS:

KERJA-KERJA PEMBINAAN KOLAM TADAHAN BERKONSEPKAN LANSKAP DAN RUMAH PAM UNTUK MENGELAKKAN BANJIR KILAT DI PERBADANAN PRODUKTIVITI MALAYSIA (MPC) WILAYAH UTARA

BIL	DESCRIPTIONS	QUANTITY	PRICE PER ORDER (RM)	TOTAL (RM)
1.	KERJA-KERJA PEMBINAAN KOLAM TADAHAN BERKONSEPKAN LANSKAP DAN RUMAH PAM UNTUK MENGELAKKAN BANJIR KILAT DI PERBADANAN PRODUKTIVITI MALAYSIA (MPC) WILAYAH UTARA. TUNTUTAN KEMAJUAN 03 TUNTUTAN BAYARAN KEMAJUAN NO.3 KERJA-KERJA PEMBINAAN KOLAM TADAHAN BERKONSEPKAN LANSKAP DAN RUMAH PAM UNTUK MENGELAKKAN BANJIR KILAT DI PERBADANAN PRODUKTIVITI MALAYSIA (MPC) WILAYAH UTARA. Tarikh Perolehan / Program diperlukan: 11 JUN 2021 Lokasi Perolehan Program diperlukan: Malaysia Productivity Corporation (MPC) M-NPC-WUO-A33101 RO-WUO-0032/21	1	56,970.00	56,970.00
TOTAL AMOUNT 5/7/2021				56,970.00

Saya memperakui bahawa barang/barang perkhidmatan yang dipesan telah dilaksanakan dengan memuaskan dan sempurna

Tandatangan
 Nama **Norhayati Harun**
 Jawatan **Penolong Jurutera**
 Tarikh **MPC Wilayah Utara**
Pulau Pinang

RINGGIT MALAYSIA: **FIFTY SIX THOUSAND NINE HUNDRED SEVENTY ONLY**

2. Please make the payment of claim at Account Number And Receiver Name Of Account as below;

Name Of Account Holder	:	SRF VENTURE ENTERPRISE
Account Number For Received Payment	:	8604114478
Banker Name	:	CIMB BANK BERHAD
Banker Branch	:	Auto City, Juru

Thanks for your cooperations.

MOHAMAD SHOKRI BIN HJ IBRAHIM
Manager.



PAM DAN AKSESORI TERMASUK PENDAWAIAN ELEKTRIK

TUNTUTAN BAYARAN FASA 3 (2)

TUNTUTAN BAYARAN FASA 3 (2)											
BROUGHT FORWARD											
BIL	KETERANGAN KERJA	UNIT	HARGA ASAL KONTRAK (RM)			NILAI KERJA ASAL DI TAPAK (RM)			NILAI PERTAMBAHAN / PENGURANGAN KERJA (RM)		KEMAJUAN KERJA DI TAPAK
			QTY	HARGA (RM)	JUMLAH (RM)	QTY	HARGA (RM)	JUMLAH (RM)	TAMBAH (RM)	KURANG (RM)	
	KERJA-KERJA PEMASANGAN KABEL										
a)	Membekal dan memasang kabel jenis 'amour cable 8 core' berukuran 16mm diameter termasuk semua kelengkapan aksesori (Rujuk Lukisan No : AAC/2020-01/C&S/M&E-01)	M	300	175.00	52,500.00	300	175.00	52,500.00	-	-	100%
b)	Membekal dan memasang 'control panel board' termasuk semua kelengkapan aksesori (Rujuk Lukisan No : AAC/2020-01/C&S/M&E-01)	Set	1	10,000.00	10,000.00	1	10,000.00	10,000.00	-	-	100%
c)	Membekal dan memasang 'income switch board' termasuk semua kelengkapan aksesori	Set	1	4,000.00	4,000.00	1	4,000.00	4,000.00	-	-	100%
d)	Membekal dan memasang 'submersible drainage pump' kapasiti 20m3/jam, '1 electrical duty' dan '1 electricity standby' pam jenis 3 fasa termasuk 'control panel' dan semua kelengkapan aksesori (Rujuk Lukisan No : AAC/2020-01/C&S/M&E-01)	No.	2	25,000.00	50,000.00	1	25,000.00	25,000.00	25,000.00		100%
(vii)	ARAHAN PERUBAHAN KERJA (MPC 200-8/2/3 NRO)										
	Menpelbagaikan fungsi pam <i>standby</i> untuk kegunaan air pancutan di kolam 'wet pond' dengan kedalaman 1.50m										
(1)	Menukar jenis pam yang dipasang mengikut kapasiti kolam - Model pump : JDS-05 (1 Lot Model) termasuk Papan Kawalan Suis serta pendawaian bekalan kuasa yang baru					1	21,614.00	21,614.00	21,614.00		100%
	JUMLAH				131,000.00			127,614.00	21,614.00	25,000.00	500%
	JUMLAH BERSIH								124,228.00		100%
	JUMLAH TUNTUTAN SEBENAR			(D) + (J) - (K)			124,228.00				

CADANGAN KERJA-KERJA PEMBINAAN KOLAM TAKUNGAN BERKONSEP LANDSKAP DAN RUMAH PAM UNTUK MENGELOKAN DARIPADA BANJIR KILAT DENGAN MENJALANKAN KERJA NAIK TARAF LONGKANG, MEMBINA 1 UNIT KOLAM TAKUNGAN, MEMBEKAL DAN MENYEDIAKAN RUMAH PAM DAN AKSESORI TERMASUK PENDAWAIAN ELEKTRIK

TUNTUTAN BAYARAN FASA 3 (3)

TUNTUTAN BAYARAN FASA 3 (3)												
HARGA ASAL KONTRAK (RM)				NILAI KERJA ASAL DI TAPAK (RM)			NILAI PERTAMBAHAN / PENGURANGAN KERJA (RM)			KEMAJUAN KERJA DI TAPAK		
BIL	KETERANGAN KERJA	UNIT	QTY	HARGA (RM)	JUMLAH (RM)	QTY	HARGA (RM)	JUMLAH (RM) (I)	TAMBAH (RM) (J)	KURANG (RM) (K)	%	
BROUGHT FORWARD												
e)	Membekal dan memasang 2 sesalur paip 150mm dia. GI paip (Kelas B) daripada pam ke longkang sediada	M	180	160.00	28,800.00			-	21,614.00	25,000.00	0%	
(x)	ARAHAN PERUBAHAN KERJA (MPC 200-8/2/3 NRO)											
	Membekal dan memasang 1 sesalur paip 80mm dia. PVC paip (Kelas B) daripada pam ke longkang sediada termasuk aksesori	M				90	80.00	7,200.00		21,600.00	100%	
KERJA-KERJA LONGKANG												
1	Menjalankan kerja-kerja meroboh dan membuang longkang sedia ada di tapak bina	LS	1	2,000.00	2,000.00	1	2,000.00	2,000.00	-	-	100%	
2	Menjalankan kerja-kerja pengorekan, membekal dan memasang 900mm x 900mm 'U-Drain' termasuk tapak	M	123	315.00	38,745.00	0	-	-	-	38,745.00	0%	
ARAHAN PERUBAHAN KERJA (MPC 200-8/2/3 NRO)												
(ii)	Menukar saiz U-Draim daripada saiz 900 X 900mm kepada 600mm X 600mm dan menambah 14 unit Penutup Longkang konkrit Bersaiz 600 x 600mm	M				81	214.00	17,334.00	17,334.00		100%	
		No.				14	120.00	1,680.00	1,680.00		100%	
3	Menjalankan kerja-kerja pengorekan, membekal dan memasang 1800mm (P) x 900mm (L) x 1000mm (T) 'outlet bank/strainer, concrete wingwall dan grating'	No.	1	3,500.00	3,500.00	0	-	-		3,500.00	100%	
ARAHAN PERUBAHAN KERJA (MPC 200-8/2/3 NRO)												
(iii)	Menambah 3 Buah Takungan Konkrit (Con. Sum) bersaiz dari 900mm hingga 1000mm bagi mengganti 1 Unit Strainer 1.8 X 0.9 X 1.0m	No.				3	1,600.00	4,800.00	4,800.00		100%	
JUMLAH					204,045.00			160,628.00	45,428.00	88,845.00	600%	
JUMLAH BERSIH										117,211.00	100%	
JUMLAH TUNTUTAN SEBENAR			(I) + (J) - (K)			117,211.00						

CADANGAN KERJA-KERJA PEMBINAAN KOLAM TAKUNGAN BERKONSEP LANDSKAP DAN RUMAH PAM UNTUK MENGELAKKAN DARIPADA BANJIR KILAT DENGAN MENJALANKAN KERJA NAIK TARAF LONGKANG, MEMBINA 1 UNIT KOLAM TAKUNGAN, MEMBEKAL DAN MENYEDIAKAN RUMAH PAM DAN AKSESORI TERMASUK PENDAWAIAAN ELEKTRIK

TUNTUTAN BAYARAN FASA 3 (4)

TUNTUTAN BAYARAN FASA 3 (4)												
HARGA ASAL KONTRAK (RM)				NILAI KERJA ASAL DI TAPAK (RM)			NILAI PERTAMBAHAN / PENGURANGAN KERJA (RM)			KEMAJUAN KERJA DI TAPAK		
BIL	KETERANGAN KERJA	UNIT	QTY	HARGA (RM)	JUMLAH (RM)	QTY	HARGA (RM)	JUMLAH (RM) (I)	TAMBAH (RM) (J)	KURANG (RM) (K)	%	
	BROUGHT FORWARD											
	ARAHAN PERUBAHAN KERJA (MPC 200-8/2/3 NRO)											
(v)	Menukar saiz bangunan Rumah Pam daripada saiz 6.0m x 3.0m kepada 3.0m x 3.0m	No.	1	39,000.00	39,000.00		19,500.00	19,500.00		19,500.00	100%	
b)	Membekal dan memasang pagar 'chain link' berketinggian 2.40m	M	132	130.00	17,160.00							
	ARAHAN PERUBAHAN KERJA (MPC 200-8/2/3 NRO)											
(iv)	Menukar 2.40m(Tinggi) Pagar Chainlink kepada 0.90m (Tinggi) Pagar 'roll top fence'					132	209.00	27,588.00	10,428.00		100%	
3	KOLAM TAKUNGAN											
	Membina kolam takungan air berkedalaman 1.50m termasuk kerja penggalan, membekal dan memasang	LS	1	24,645.00	24,645.00			24,645.00			100%	
	ARAHAN PERUBAHAN KERJA (MPC 200-8/2/3 NRO)											
(i)	Menukar konsep Kolam Takungan daripada 'Dry Pond' kepada 'Wet Pond' dengan memperdalamkan sebahagian kawasan kolam dari kedalaman 1.50m kepada 3.30m serta menyediakan lantai simen (tebal 100mm /125mm) di permukaan dinding dan lantai dasar kolam.	M3				374	12.00	4,488.00	4,488.00		100%	
(vi)	Membina laluan pejalan kaki jenis konkrit lepaan bagi menjadikan pembahagi di antara 2 kolam yang berbeza kedalaman dan sekeliling kolam dengan lebar 1.5m X 100mm Tebal.	M2				170	154.00	26,180.00	26,180.00		100%	
	JUMLAH				284,850.00			263,029.00	76,096.00	108,345.00		
	JUMLAH BERSIH	FASA 1 (30%)		FASA2 (50%)	FASA 3 (20%)							
	JUMLAH TUNTUTAN SEBENAR	85,455.00		142,425.00	56,970.00						100%	

CADANGAN KERJA-KERJA PEMBINAAN KOLAM TAKUNGAN BERKONSEP LANDSKAP DAN RUMAH PAM UNTUK MENGELOKAN DARIPADA BANJIR KILAT DENGAN MENJALANKAN KERJA NAIK TARAF LONGKANG, MEMBINA 1 UNIT KOLAM TAKUNGAN, MEMBEKAL DAN MENYEDIAKAN RUMAH PAM DAN AKSESORI TERMASUK PENDAWAIAN ELEKTRIK

TUNTUTAN BAYARAN FASA 3 (5)

Adalah dengan ini pihak syarikat bersetuju membuat tuntutan bayaran bagi fasa ke tiga (3) dengan jumlah RINGGIT MALAYSIA: LIMA PULUH ENAM RIBU SEMBILAN RATUS TUJUH PULUH SAHAJA (RM56,970.00) sebagai tuntutan bayaran siap kerja mengikut interim di tapak pembinaan yang telah dibuat pada 30 Jun 2021 dan disaksikan penyempurnaan kerja tersebut bersama-sama pegawai penguasa jabatan / kementerian Perbadanan Produktiviti Malaysia (MPC) Wilayah Utara yang bertandatangan di bawah.

Disempurnakan bagi Pihak Kontraktor

Disempurnakan bagi Pihak Jabatan / Kementerian

Disempurnakan bagi Pihak Jabatan / Kementerian

Nama: MOHAMAD SHOKRI B. HJ IBRAHIM

Nama: ABDUL MALEK MOHAMAD ARIPIN

Nama: DR. MAZRINA MOHAMED IBRAMSAH

No. Kad Pengenalan: 680401-07-5305

No. Kad Pengenalan: 690206-04-5185

No. Kad Pengenalan: 741207-07-5594

Jawatan: PENGURUS

Jawatan: PENGURUS KANAN

Jawatan: PENGARAH WILAYAH

Cop dan Alamat Syarikat :

Cop dan Alamat Jabatan / Kementerian :

Cop dan Alamat Jabatan / Kementerian :



Tarikh : 30 Jun 2021

Tarikh : 30 Jun 2021

Tarikh : 30 Jun 2021